



## Per Kjeldbjerg ApS

Jeppes Kilde 10  
7120 Vejle Øst  
CVR-nr. 17865099

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2022

---

**Per Kjeldbjerg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Per Kjeldbjerg ApS

Jeppes Kilde 10

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 17865099

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Per Kjeldbjerg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer og handel med kunst.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 2.002 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(33.508)</b>	<b>(26.479)</b>
Personaleomkostninger	1	0	(129.600)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(33.508)</b>	<b>(156.079)</b>
Andre finansielle indtægter	2	2.670.685	1.594.235
Andre finansielle omkostninger	3	(75.032)	(71.586)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.562.145</b>	<b>1.366.570</b>
Skat af årets resultat	4	(560.005)	(300.645)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.002.140</b>	<b>1.065.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		1.887.740	952.925
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.002.140</b>	<b>1.065.925</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		167.000	167.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>167.000</b>	<b>167.000</b>
Andre tilgodehavender		215.359	166.501
<b>Tilgodehavender</b>		<b>215.359</b>	<b>166.501</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.014.677	30.841.501
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>35.014.677</b>	<b>30.841.501</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33</b>	<b>2.039.720</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>35.397.069</b>	<b>33.214.722</b>
<b>Aktiver</b>		<b>35.397.069</b>	<b>33.214.722</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.836.000	1.836.000
Overført overskud eller underskud		32.963.375	31.075.635
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>34.913.775</b>	<b>33.024.635</b>
Bankgæld		75.846	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Skyldig skat		388.698	146.665
Anden gæld		0	24.672
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>483.294</b>	<b>190.087</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>483.294</b>	<b>190.087</b>
<b>Passiver</b>		<b>35.397.069</b>	<b>33.214.722</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.836.000	31.075.635	113.000	33.024.635
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	1.887.740	114.400	2.002.140
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.836.000</b>	<b>32.963.375</b>	<b>114.400</b>	<b>34.913.775</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	0	129.600
	<b>0</b>	<b>129.600</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	192.706	287.754
Dagsværdireguleringer	1.949.697	945.192
Øvrige finansielle indtægter	528.282	361.289
	<b>2.670.685</b>	<b>1.594.235</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	75.032	71.586
	<b>75.032</b>	<b>71.586</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	563.610	300.645
Regulering vedrørende tidligere år	(3.605)	0
	<b>560.005</b>	<b>300.645</b>
